



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TEJG APS
PORSVEJ 2, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. marts 2021

Bodil Tejg Krunderup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tejg ApS Porsvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 63 92 01 Stiftet: 28. april 2011 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bodil Tejg Krunderup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Bavnebakken 4 9530 Støvring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som grafisk designbureau, herunder reklame- og kommunikationsvirksomhed samt hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 133 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		552.196	452.257
Personaleomkostninger.....	1	-391.999	-366.717
Af- og nedskrivninger.....		-5.650	-5.650
DRIFTSRESULTAT		154.547	79.890
Andre finansielle omkostninger.....		-1.990	-1.675
RESULTAT FØR SKAT		152.557	78.215
Skat af årets resultat.....	2	-33.849	-18.525
ÅRETS RESULTAT		118.708	59.690
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		118.708	59.690
I ALT		118.708	59.690

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.360	16.010
Materielle anlægsaktiver.....	3	10.360	16.010
Lejededpositum.....		14.125	14.125
Finansielle anlægsaktiver.....	4	14.125	14.125
ANLÆGSAKTIVER.....		24.485	30.135
Tilgodehavender fra salg.....		39.276	125.709
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	14.231	0
Andre tilgodehavender.....		279.779	0
Periodeafgrænsningsposter.....		2.213	8.754
Tilgodehavender.....		335.499	134.463
Likvider.....		211.226	200.897
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		546.725	335.360
AKTIVER.....		571.210	365.495
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		230.295	111.587
EGENKAPITAL.....		310.295	191.587
Hensættelse til udskudt skat.....		94	1.885
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		94	1.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.998	25.606
Selskabsskat.....		31.640	14.654
Anden gæld.....		207.183	131.763
Kortfristede gældsforpligtelser.....		260.821	172.023
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		260.821	172.023
PASSIVER.....		571.210	365.495
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	111.587	191.587
Forslag til resultatdisponering.....		118.708	118.708
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	230.295	310.295

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	317.753	346.481	
Pensioner.....	47.200	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.653	5.285	
Andre personaleomkostninger.....	21.393	14.951	
	391.999	366.717	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	35.640	16.654	
Regulering af udskudt skat.....	-1.791	1.871	
	33.849	18.525	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		55.633	
Kostpris 31. december 2020.....		55.633	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		39.623	
Årets afskrivninger		5.650	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		45.273	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		10.360	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2020.....		14.125	
Kostpris 31. december 2020.....		14.125	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		14.125	

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	14.231	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	14.231	0	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	14.231	0	
	14.231	0	
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået erhvervslejeaftale af selskabets lokaler, som kan opsiges med 3 måneders varsel.			
